PoE+ (802.3AT), potência <16W, proteção IP66 e dimensões 253x186mm. 

Item 9 – Gravador Digital de Vídeo em Rede Inteligente IP (NVD 32 canais), em conformidade com o art. 65, I, “b” e 

§1º da Lei nº 8.666/93. 

DO VALOR GLOBAL:  O valor total do presente aditivo é de R$ 20.743,00 (vinte mil, setecentos e quarenta e três 

reais), correspondente ao acréscimo de 25% nos Itens 4 e 9 do contrato original, em conformidade com o art. 65, 

inciso I, alínea “b” e §1º da Lei Federal nº 8.666/93. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa